ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
г. ЗЕЛЕНОГОРСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
23 августа 2018 года
            г. Зеленогорск                                № 71/404
 О назначении членов участковых избирательных комиссий избирательных участков г. Зеленогорска Красноярского края с правом решающего голоса

В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67- ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 Постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», решением территориальной избирательной комиссии г. Зеленогорска Красноярского края от 06.06.2018 № 57/304 «Об исключении кандидатур из резерва и зачислении кандидатур в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии г. Зеленогорска Красноярского края» территориальная избирательная комиссия г. Зеленогорска Красноярского края
РЕШИЛА:

1. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии г. Зеленогорска Красноярского края членами участковых избирательных комиссии:
1.1. избирательного участка № 741 г. Зеленогорска Красноярского края с правом решающего голоса – Бриненко Веру Аркадьевну, 1948 года рождения, имеющую среднее профессиональное образование, пенсионерку, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;

1.2. избирательного участка № 750 г. Зеленогорска Красноярского края с правом решающего голоса – Редзевскую Татьяну Николаевну, 1963 года рождения, имеющую высшее образование, работающую педагогом-библиотекарем МБОУ «СОШ №169», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

1.3. избирательного участка № 750 г. Зеленогорска Красноярского края с правом решающего голоса – Зыкову Ольгу Александровну, 1960 года рождения, имеющую высшее образование, пенсионерку, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;

1.4. избирательного участка № 758 г. Зеленогорска Красноярского края с правом решающего голоса – Колесову Татьяну Витальевну, 1960 года рождения, имеющую высшее образование, работающую главным специалистом отдела трудовых отношений Администрации ЗАТО г. Зеленогорска, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
1.5. избирательного участка № 758 г. Зеленогорска Красноярского края с правом решающего голоса – Теплову Татьяну Владимировну, 1970 года рождения, имеющую высшее образование, работающую инженером программистом МУП ЭС, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

2.  Направить копию настоящего решения в Избирательную комиссию Красноярского края.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Панорама», разместить на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Зеленогорска.

	Председатель территориальной избирательной комиссии г. Зеленогорска

Красноярского края

	И.С. Карчушкин

	Секретарь территориальной избирательной комиссии г. Зеленогорска
Красноярского края

	Д.Б. Курьянович